
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/23 

DYREKTORA GENERALNEGO  

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU  

z dnia 15 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Gabinetu Wojewody 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 

i 1598) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Gabinetu Wojewody, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 62/21 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Gabinetu 

Wojewody, zmienionego zarządzeniem nr 19/22 z dnia 12 lipca 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin 

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący 

załącznik do zarządzenia nr 610/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 listopada 

2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego zarządzeniami nr 194/22 z dnia 

27 kwietnia 2022 r., nr 711/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. oraz nr 331/23 z dnia 

12 lipca 2023 r.;”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 2 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 21 w brzmieniu:  

„21) współpraca z redaktorem naczelnym kwartalnika „Czas Wielkopolski” 

w zakresie przygotowywania wydań oraz obiegu dokumentów finansowo-

księgowych.”, 

b) w ust. 3 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 11 w brzmieniu: 

„11) koordynowanie spraw związanych z wpływającymi do Wojewody petycjami, 

w szczególności monitorowanie terminowości załatwiania petycji oraz 

opracowywanie informacji o rozpatrzonych petycjach, w tym umieszczanie, 

w terminie do dnia 30 czerwca, w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu 

informacji o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim.”, 

c) w ust. 4 uchyla się pkt 18 i 20. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gabinetu Wojewody. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dyrektor Generalny 

          /-/ Jacek Woźniak 



 

UZASADNIENIE  

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w stosunku do 

dotychczas obowiązujących uregulowań: 

1) z Oddziału Organizacji do Oddziału Mediów i Komunikacji Społecznej przenosi się 

zadanie dotyczące koordynowania spraw związanych z wpływającymi do Wojewody 

petycjami, w szczególności monitorowanie terminowości załatwiania petycji oraz 

opracowywanie informacji o rozpatrzonych petycjach, w tym umieszczanie, w terminie 

do dnia 30 czerwca, w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu informacji o petycjach 

rozpatrzonych w roku poprzednim; 

2) z Oddziału Organizacji do Oddziału Protokolarnego przenosi się zadanie dotyczące 

współpracy z redaktorem naczelnym kwartalnika „Czas Wielkopolski” w zakresie 

przygotowywania wydań oraz obiegu dokumentów finansowo-księgowych 

w celu optymalizacji podziału obowiązków między oddziałami w Gabinecie Wojewody. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu.  

 

         Dyrektor 

           Gabinetu Wojewody 

         /-/ Marta Daleszyńska 

 

 

Poznań, dnia 15 września 2023 r. 


